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Fra Julebyen Egersund, 3.-4. desember, hvor kaninene viste seg
å være et meget populært innslag for de ca 25.000 besøkende.
Utstillingen ble vunnet av Svein Erik Tønnesen, han tok også BiS
og BiM, på bildet Perle Ekorn-hu som ble BiM. Foto: Bjørn Aakre og Bjørn E.
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● Så var 2016 historie
Tidsskriftet er utgitt med 8 utgaver og til-
sammen 304 sider er kommet på trykk.
Tar en ny vri i år -  her en oppsummering:

Blad nr 1: To oppdrettere presentert:
Silje Cathrine Tellefsen og Svein Clausen.
En artikkel fra en spansk kaninfarm. Rase-
presentasjon var Thyringer. Oversikt fra
stambokkontoret viste det var bedømt
5961 kaniner i 2015. Referat fra 8 utstil-
linger (spredt ut over hele landet).
Blad nr 2: Omhandlet LU/NM-dagene i
Rakkestadhallen, 1201 dyr, 12 produkter
og 197 hoppeekvipasjer. Stensland&Øde-
gård vant med Belgisk Hare, fikk også BiS.
Blad nr 3: Rasepresentasjon var Sallan-
der. En artikkel om økologisk slaktekanin-
produksjon.Artikkel om fôr/magesår hos
kanin. Referat fra 5 utstillinger.
Blad nr 4: Rasepresentasjon var White.
Oppdretter presentert: Hans Petter Wold.
Intervju med Dvergvedder-oppdrettere:
Chalotte Kjøller, og Ine og Sanne Lunde.
Vi «studerte» kjønn; «hann eller hunn».
Og, ett selvlaget kaninhoppehinder.
Vi «luktet litt» på spansk kaningryte.
Referat fra 3 sommer-utstillinger.
Blad nr 5: Rasepresentasjon var Alaska.
Stallbesøk hos svenske oppdrettere ved
Askim-foreningens årlige busstur.
Flott, god artikkel om: Kaninens tenner
og likeså om Angorakaninens ull.
Vi «luktet litt» på kanin i dijonsennep.
Blad nr 6: Rasepresentasjon var Liten
Tysk Schecke. Presentasjon av nordens

mest erfarne oppdretter av Dvergvedder,
Birgit Lundberg. LU-oversikt; vinnere fra
1988 til 2012.En liten artikkel om det vik-
tige drikkevannet.Vi «luktet litt» på kanin-
lår i hvitvinsaus. Referat fra to utstillinger.
Blad nr 7: Omhandlet LUU/NM-dagene
på Quality Airport Hotel på Sola, 661 dyr
og 147 hoppeekvipasjer. Hilde Krogedal
ble vinner med Angora og tok også BiS.
Ellers utenom ett utstillingsreferat.
Blad nr 8: Rasepresentasjon er Liten
Tysk Vedder. – En reportasje fra Arnfinn
Landas «dyrehage» på Jåttå. Vi ser litt på
vitaminmangel.En del utstillinger;7 - med
referater. Vi «lukter på» kaninstykker fra
stekeovnen. Og, som nevnt i forrige TK,
alle utstillinger i 2016 er dermed opp-
summert og Johnny har klar lista over
Årets Utstillere og på toppen troner ikke
uventet Stensland&Ødegård. - Gratulerer!
En kan ikke unngå å legge merke til stall
Økdalen på 3.- og 4.-plass, som tilsammen
«høster inn» 228 poeng.

● Medlemsverving
På Forbundstinget lørdag 27. februar, vis-
te Svein Ødegård fram en flott presenta-
sjon av Jæren og Sandnes, og hvorfor og
hvordan dem i 2015 endte opp med et
medlemstall på over 100. Presentasjonen
ble lagt tilgjengelig på NKFs nettside 16.
mars og skulle være til inspirasjon for an-
dre foreninger - vi håpet NKF skulle nå et
medlemstall på nær 700 i løpet av 2016.
En Riktig God Jul og et fremgangsrikt

Godt Nytt År ønskes dere alle!
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Tatt opp i tysk standard i 1968
Som navnet forteller oss, regnes Liten
Tysk Vedder for en tysk rase. Ser vi på bil-
dene er det nesten umulig å se om det
er Fransk Vedder eller Liten Tysk Vedder.
Noe vanskelig, eller et «kunsstykke» har
det ikke vært å avle fram en Vedder på
rundt 3,5 kg. Det fremkommer heller i
historikken hvem som fremavlet den, og
det er her mer naturlig å se på historien
til vår minste vedderrase, Dvergvedder,
fremavlet i Holland, av Adrian de Cock.
Han påbegynte arbeidet i 1950 og avslut-
tet i 1964 med å få Dvergvedder god-
kjent. Her er det klart at han i sitt avlsar-
beid (som startet med Fransk Vedder x
Hermelin), hadde dyr i mellomstørrelse.
Men, som de Cock sa selv: Jeg overveide
om det kanskje på denne veien ville
være klokt å få anerkjent en mellom-

stor, men mitt mål var jo å komme
frem til en liten, en dverg. Derfor rea-
gerte de Cock på at det i det tyske fag-
blad, Deutscher Kleintier-Züchter i 1982
sto en artikkel om hvordan Deutsche
Kleinwidder ble fremavlet. For å gjøre
dette mer spennende var det oppramset
en lang liste med kaninraser som hadde
vært med i avlsarbeidet (som å sammen-
ligne med å få folk til å tro på julenissen).
Fransk Vedder og Dvergvedder hadde vi,
og da var det ikke mye som skulle til for
å få en mellomting.
Men, det var tyske oppdrettere som fikk
den godkjent og i Tyskland ble den tatt
opp i standarden i 1968. I Holland ble
den tatt opp i 1976, under navnet Duitse
Hangoor (Tysk Vedder), så selv om noe av
materialet kom fra Holland, anerkjente de
den som en tysk rase. I Europastandarden

LitenTyskVedder
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har den navnet Kleine Widder, altså Liten
Vedder. – Må også her forklare at i Tysk-
land heter originalen, altså den franske;
Deutsche Widder. – Liten Vedder ble tatt
inn til Danmark av Jørn Clevin i 1979 og
han utstilte 3 dyr på LU-1980 i Hjørring
med det formål å få den opptatt i Nordisk
Standard og ble tatt inn fra 1.10.1980.

Vekten - var et problem i starten
Liten Tysk Vedder ble ved opptagelsen i
1980, satt i samme vektklasse som små-
rasene, altså voksenvekt fra 2,5 til 3,2 kg.
Det skulle vise seg etter kort tid å måtte

endre på vektskalaen. Liten Tysk Vedder
har nå 5p ved voksenvekt fra 3 til 4 kg.
I Tysk- og Europastandard oppgis vekten
fra minimum 3 kg - til maks 3,5 kg.
Rasebeskrivelsen satt i nordisk standard i
1980 ble det gjort «enkelt», da det på alle
punkter ble vist til Fransk Vedder, slik at
rasen var en «kopi i litt mindre størrelse».
Vekten er nevnt, og så er det ørelengden,
som målt fra spiss til spiss, er minimum
30 cm og høyst 36 cm. Med andre ord:
Ørelengde under 30 cm er diskvalifise-
rende, og likeså over 36 cm, som også er
det samme i Tysk- og Europastandarden.

Bildet side 4
er ei dansk
L.T.V.-hu fra
Carl Aage
Sørensen,
som jobbet
mye med
rasen i mange,
mange år (øre-
ne virker ser
litt lange ut).

Til høyre en
svensk L.T.V.
(ørene virker
noe korte).

To Deutsche Kleinwidder fra hjemlandet, t.v. ei flott rasetypisk hu med god
kropp og meget bra presentasjon – t.h. en hann, og her kan en vel si: En typisk
tysk representant for rasen, med «litt av en skalle» og kraftige gode brede ører
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Rasepreg og eksteriør
Fransk Vedder ble presentert her i TK nr
7, 2011, og Liten Tysk Vedder har jo den
samme eksteriørbeskrivelse, men det blir
noe enkelt i en egen rasepresentasjon å
kun henvise til en annen rase.Vi tar der-
for å ser på det viktigste og starter med
hodet, som både hos hanner og hunner
er kraftig. Hannens hode er kortere og
mer krummet, har god bredde og fyldige
kjever. Hunnens hode er smalere, men
også her gjelder det å ha kort, bred og
bøyd avrundet hodeform. Halsen er me-
get kort og kraftig, eller en kan si den skal
være «usynlig», slik at hodet sitter tett og
rett på kroppen. Så var det ørestillingen:
De skal henge «slapt ned» ut i fra kronen.
Øverst på hodet, har vi to øreknuter, som
skal være godt behåret. Når en Vedder ses

fra siden, henger ørene rett ned. Sett for-
fra ses ørene som en svak bue, som en
hesteskoform. Ørene er kraftige og skal
være godt behåret. Ørelengde skal har-
monere i forhold til kroppsstørrelsen.
Kroppsformen skal være kraftig og kom-
pakt, som er det typiske for en Vedder.Av

Slik skal en vedder-kropp være

To danske dyr og jeg er sikker på at både unghannen til venstre og den eldre
hann til høyre, har satt spor etter seg i avlen (både der og her til lands).

Vil minne om hva som står i Standarden under - Rasepreg og Presentasjon:
«For alle raser gjelder det at kaninens framlabber løfter opp kroppen». – Begge

bildene vil jeg si er fantastiske og «glir rett inn i læreboka». Unghannen med
flott utstråling og presentasjon, og den eldre hann viser ørenes hesteskoform



alle raser har Vedder den korteste kropp
i forhold til vekten. Den korte kropp, har
god bredde foran og bak, som gir den
preg av tyngde. Brystet er meget bredt.
Rygglinjen går fra nakken til krysset, som
en myk bue,og derifra i en pent avrundet
kvartsirkel som slutter ved halen.Rygg og
nakke er meget bred og kraftig med god
kjøttfylde og muskulatur.
De kraftige beina er også med på å gi det
rette vedderpreget. Frambenene er kraf-
tige, meget korte og bredt stilte, slik at
den får lav kroppsstilling. Men, en vedder
skal allikevel løfte seg opp og vise sin ut-
stråling og kraft, og ikke trykke seg ned.

Pelsen:Her jobber oppdretterne med den
oppgaven, da det forekommer en del dyr
innen alle de 3 vedderrasene som sliter
med for myk og bløt pels, som i de fleste
tilfeller skyldes forholdet mellom ullhår
og dekkhår (for lite antall dekkhår gir en
myk pels).
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Oddvar Stangeland, vedder-entusiast
til fingerspissene. Liten Tysk Vedder

har vært i stallen i over 10 år

En eldre avlshann ute i engen på Tvis
hos Carl Aage Sørensen

En flott hann 11mnd til Oddvar – 96p



Rogalands Hoppegruppe har vært på tur,
en liten «studietur» til Jåttå hos Arnfinn
Landa. Da vi hadde utstilling og hopping
på Forus i november, så var det sammen
med LU for rasefjærfe, og avtalte da med
Arnfinn om besøk, for han har et utrolig
område med en mengde fjærkre. Og - så
har Arnfinn stoore kaniner,Tysk Kjempe-
schecke i fargene sort, blå og havana.
Når vi ankom ble vi møtt av en snill hund
og mange fuglelyder:Gjesser, ender,høns,
påfugler, duer og fasaner, og, i flere vari-
anter. Vi ble stående å studere - og be-
undre alt fuglelivet. – Perlehøns, der var
det mange, og vel i 4 varianter. De gikk
sammen med kalkunene, da var de be-
skyttet mot alt vondt. De artene som liker
å bade hadde store gode dammer (her
kunne Arnfinn også ta en dukkert - luksus).
Arnfinn er en kar som også elsker fug-
lene ute i naturen,og på flere av bygning-
ene sto det tett i tett med fuglekasser.
Arnfinn fortalte det var visst over 100 . . .

Så kom vi til kaninene. Her var det pent!
Store romslige bur med rent strø og godt
med mat. Kaninene var trivelige, så her
var det godt å bo.Alle gikk på halm, som
er en fordel for slike store dyr. Og, selv-
sagt tok Arnfinn frem noen og han  fortal-
te om historien til de forskjellige – vakre
og staselige schecker. Roen senket seg og
vi var i vårt rette element. Her kunne vi
være lenge! Kaninene gransket vi nøye,
prikkene talt opp, tegninger og ålestreker
studert og diskutert. Hakeposer «savnet»

Besøk i Arnfinns
«dyrehage»



vi.Det ble litt
mer klapp og
kos, men tid-
en fløy så alt
for fort . . .
Dermed var
det å ta farvel
med Arnfinn.

Dagen ble av-
sluttet med et
bedre måltid
på «kinaen»
på Hinna.
Dette skal vi
gjøre mer av.
Takk til Arnfinn
Med hilsen
Nikki Houdsen, Helene Løining
Bårdsen og Elin Rasmussen
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«Veterinære aspekter»

I TK nr 6, 2010 var det inne en god 5
siders artikkel om emnet: Mineraler og
vitaminer. Med tanke på at vi snart står
foran en ny avlssesong kan det passe
godt å ta inn en «liten» vitamin-artikkel 

Vitaminer er en fellesbetegnelse
på en gruppe organiske næringsstoffer
som er helt nødvendig for å opprettholde
livet hos mennersker og dyr.
Vitaminenes virkefelt i kroppen er meget
omfattende og deres kjemiske sammen-
setning er også innviklet.
Kroppen trenger svært små mengder vita-
miner for å sikre stoffveksel og de ulike
organers funksjoner.Vitaminene blir ikke
dannet av kroppen selv, men må tilføres

utenfra.Dette skjer enten i ferdig virksom
form - eller som uvirksomme vitaminer.
Dersom vitaminer mangler – eller er util-
strekkelig tilstede i næringen – oppstår
mangelsykdommer som kan være av
svært alvorlig karakter. Vitamin A regule-
rer stoffskiftet, beskytter øverste cellela-
get i huden og slimhinner.Vitamin A øker
også motstandskraften mot infeksjoner
av slimhinner og tarmsystemet. Eventuelt
sykdomsbilde er:Avmagring, snue og ren-
nende øyne - og dårlig befruktningsevne.
Unger og ungdyr som ikke får tilstrekke-
lig med vitamin A vil ha dårlig tilvekst.
Vi finner vitamin A i følgende: Friskt
gress, gulrøtter, grønnkål, mais og tran.
Dyrene har stort vitamin A-behov etter
luftveis- og koksidioseinfeksjoner.

Vitamin B består av et stort antall vitamin-
kompleks, men nevner her gruppene:
B-1, B-2, B-6 og B-12. Vitamin B regulerer
virksomheten av nerver og muskler. Det
er også helt nødvendig for normalt opp-
tak av kullhydrater. Eventuelt sykdomsbil-
de er: Pjuskete/matt pels, muskelsvinn,
vekttap, lammelsesymptomer, nervefor-
styrrelse og oppblåsthet.
Vi finner vitamin B-1 i følgende:
Grøntfôr, kli, spiret korn og erter.
Infeksjonssykdommer, diaré og tarmin-
feksjoner øker organismens behov for
vitamin B-1.
Vitamin B-2 påvirker vekst og regulerer
kroppscellenes evne til å puste.
Eventuelt sykdomsbilde er: Hemmelse av
vekst og pelsutvikling, avmagring tross
av godt fôropptak. Mange døde foster i
drektighetsperioden. De dødfødte unger

Vitaminmangel

Gulrot - den må gå under betegnelsen
«snaddermat». En viktig, riktig og
særskilt A-vitaminrik rotfrukt som
kaniner daglig bør ha på sin meny
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er svake med liten tilvekst og store hoder.
Vi finner vitamin B-2 i følgende:
Melk, havre, hveteskudd, fiskemel, spinat
og erter.

Vitamin B-6 er alltid bundet til eggehvite-
stoff.Det regulerer stoffveksel i lever,ner-
ver og hud. Eventuelt sykdomsbilde er:
Dårlig apetitt, nedsatt vekst og svekket
motstandskraft mot infeksjoner.
Vi finner vitamin B-6 i følgende:
Gjær, lever, spiret hvetekorn og alle korn-
sorter.
Vitamin B-12 er viktig for oppbyggingen
av de røde blodlegemene og dermed for
en bedre utnyttelse av fôret. Eventuelt
sykdomsbilde er: Dårlig vekst,nedbryting
av de røde blodlegemer, dårlig befrukt-
ning. Mange befruktede egg på tidlig sta-
die (embryo) dør. Bloduttredelse og mis-
dannelser.
Vi finner vitamin B-12 i følgende:
Lever, fiskemel,og i den bløte gjødsla som
kaniner tar og spiser opp med det samme
den passerer endetarmsåpningen – eller
såkalte «vitaminkuler» – en prosess som
har navnet koprofagi. Dette ble omtalt
i en artikkel i TK nr 6,2012: Kaninens for-
døyelsessystem.

Fra dansk hold har vi plukket opp føl-
gende «Veterinære aspekter» omkring
omgangssyke:
I en utstillingssesong har en del utstillere
(og også hoppere) opplevt tilfeller av om-
gangssyke etter deltagelse i arrangemen-
ter med andre kaniner. En ser da nedsatt
eller opphørt spiselyst, samt tynn avfør-
ing, som kan være illeluktende. Allmenn-
tilstanden er som regel god. Etter noen
dager begynner de angrepne kaniner å
spise igjen (og noen kan gjerne holde seg
nesten opp mot en uke). – Men, så opp-
lever mange eiere, at noen dager senere
vil noen av stallens øvrige kaniner gjen-
nomgå de samme symptomer.

Disse opplevelser har mange oppdrettere
hatt flere ganger, innenfor de siste 10-15
år - og oftest i begynnelsen av en utstil-
lingssesong. For eldre kaniner er det sjel-
dent, men også det har forekommet.
Årsaken til denne elendighet er utvilsomt
et virus, som oppfører seg akkurat slik
som influensaviruset hos mennesker, og
hvor undertypen varierer fra år til år.
En del oppdrettere har meddelt sin er-
faring med at fôring uten kraftfôr i for-
bindelse med deltagelse på arrangemen-
ter medfører at kaninene slipper lettere
igjennom denne tilstanden og slike hen-
delser (altså kun høy og vann anbefales).

Jørgen Larsen / Allan Larsen

Nedsatt spiselyst

Fôremner fra naturen skaper trivsel
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Årets Adventsutstilling på Momarken ble
på alle måter vellykket. 310 dyr påmeldt,
og gledelig med økning fra ifjor. Wiener-
spesialisten Roger Skjølås kom med både
hvite, viltgrå og svarte. Med de viltgrå ble
det seier i kl A, 1,2 på 286,5p. I kl B var
det hyggelig med juniorseier til Ludvig
Gulliksen som stilte 13 Stor Sølv og vant
med 1,2 på 285,5p. BiS gikk til Roy Thor-
stensen med Hermelin white svart 96p.
BiM tok Roger Skjølås med Wiener svart
96p. – Dommere var Markus Hagstrøm,
Niklas Wingård, Gullik Klepaker, Thor-
mod Saue og Svein Clausen (od). Bjørn
Petter Åsheim var med som elev.
Vi inviterte til kjælekaninbedømmelse,
og arrangerte infomøte om kaninhold.Vi
hadde ønsket bedre deltagelse, men det
var en bra begynnelse. Mvh Johnny Lyshaug

BIR: TyskKjempeschecke: Marit Jørgenrud 93,5.
Stor Sølv: Ludvig Gulliksen 95,5. Blå Wiener:
Roger Skjølås 95. Californian: Midtun/Ruud 94.
N.Zeal.Red: Svein Kamfjord 95. Trønder: Johan
Viker 94,5. Wiener: Roger Skjølås 96. Rex: Kari
Jørgenrud 95,5. Belgisk Hare: Johan Viker 95.
Isabella: Svein Kamfjord 95,5. Alaska: Johnny
Lyshaug 95,5. Marburg.Ekorn: Geir Klepaker 95.
Perle Ekorn: Jorunn Egner 95,5. L.Havana: Hans
P.Wold 94. Hollender: Gullik Klepaker 95. Sachs-
engold: Line Clausen 95. Lit.Sølv: Svein Clausen
95. Tan: B.Petter Åsheim 95,5. Dvergvedder:
Terje Engh 95,5. Hermelin: Roy Thorstensen 96.

Resultater klasse A:
1 Roger Skjølås,  Ind.Østl.,  Wiener viltgrå  286,5
2 Bjørn Petter Åsheim,   Sarp.,  Tan svart   286,5
3 Johnny Lyshaug,  Askim,   Alaska    286
4 Kari Jørgenrud,   Askim,  Perle Ekorn   286
5 Roy Thorstensen, L.&S., Hermelin white 286
6 Jan Erik Baller,  Sarp.,   Hermelin jerngrå   286
7 Terje Engh,   Grenl.,   Dvergvedder viltgrå  286 
8 Kari Jørgenrud,  Askim,  Rex castor   285,5
9 Svein Kamfjord,  Askim,   Isabella    285
10 Frank Solhaug,  Askim,  Hermelin otter  285
11 Johan Viker,  Sarp. Belgisk Hare viltrød   285
12 Hanna/Nora Baller, Sarp. Hermelin hvit  284,5 
13 Naomi Alba Thorstensen, Sachsengold 284,5
14 Jorunn Egner,  OsloogAk. Perle Ekorn  284,5
15 Svein Kamfjord,  Askim,  N.Zealand Red  284

Adventsutstillingen: Wiener viltgrå til topps

Ludvig Gulliksen kom med flotte Stor
Sølv: en i 95,5p  -  2 i 95p  -  3 i 94,5p

IIssaabbeellllaa  hhaannnn
2266mmnndd  9955,,55pp
ttiill  SSvveeiinn
KKaammffjjoorrdd
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16 Pål-Eirik Iversen,   Oslo,  Sachsengold     284
17 Gullik Klepaker,  Larvik og S.,  Hollender  284
18 Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder kap. 284
19 Svein Clausen, Grenland,  Liten Sølv blå  284
20 Espen Klepaker Larvik, Belgisk Hare vilt. 284
Resultater klasse B:
1 Ludvig Gulliksen, Tøns. Stor Sølv svart  285,5 
2 Roger Skjølås,  I.Østland,  Wiener svart  285,5
3 Line M. Clausen, Grenland, Sachsengold  285
4 Espen Klepaker, L&S. Dvergvedder viltgrå 285

5 Svein Clausen, Grenland, Liten Sølv blå 284,5
6 Leif Laache,   Oslo og Ak,   Wiener hvit   284,5
7 Roger Skjølås,  In.Østland,  Blå Wiener   284,5
8 Roger Skjølås,  In.Østland,  Wiener hvit   284,5
9 Svein Kamfjord, Askim,  New Zealand Red 284
10 Geir Klepaker,  Lar.&S., Marburger Ekorn 284
11 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv svart 283,5
12 Svein Kamfjord,  Askim,  Isabella   283,5
13 Bjørn Petter Åsheim,   Sarp.,   Tan svart   283
14 Kim Grøtli Henriksen,  Askim,  Tan svart   283

SSaacchhsseennggoolldd
hhuu  66mmnndd  9955pp
ttiill  LLiinnee
CCllaauusseenn

WWiieenneerr  ssvvaarrtt
hhaannnn  66mmnndd  9966pp
((3399--99--99))  ttiill
RRooggeerr  SSkkjjøøllååss

BBiiSS  HHeerrmmeelliinn
wwhhiittee  hhuu  66mmnndd
9966pp  ((1199--99--99,,55))  ttiill
RRooyy  TThhoorrsstteennsseenn

Sachsengold er i «siget»! 24 dyr i rasen
er ikke akkurat det vi kaller dagligdags

Kari Jørgenrud og Roger Skjølås
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkanin (Monika Wegler/Cappelens forlag) . . . kr 158,00
Kaniner  (Monika Wegler) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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På bildet: William, Kaia og Mathias
Lundervold, Sanne og Ine Lunde, Sina
Ødegård, Sindre Tjemsland, Jo Kristian
Tønnesen og Marie Stensland med
den fine juniorpremien i tinn

Årsavslutning og Julemøte på Jæren
Tradisjon tro er vårt desembermøte med
servering av herlig riskrem med nøtt og
premie til to heldige «nøtte-finnere».
Møtet markerer også at et år er omme og
det er utdeling av premier og diplomer
for  Klubbmesteskap som går på diverse
utstillinger gjennom 2016. Her setter vi
opp egen junior- og senior-klasse. Vi har
et poengsystem og fører liste gjennom
året. Vi har et meget flott jærsk gavesett
med melkespann som vandrepremier,
samt diplom til de 3 beste i hver klasse.
Årets junior-vinner ble Marie og Erik
Stensland og senior-vinner Stensland &
Ødegård. Alle de 17 juniorer som var på
listen fikk hver sin premie, og som alltid
faller dette i god smak.Vi har som motto

at det er viktig å ta vare på våre juniorer
og å oppmuntre dem på beste måte.
Til møtet hadde vi også invitert alle med-
lemmene i Rogalands-distriktet, slik at det
denne gang faktisk var representasjon fra
begge våre to nabolag, så også slik sett,
er jo julemøtet meget trivelig og kosi.
Møtet ble avsluttet med julelotteri med
mange gevinster, og tror nesten alle fikk
gevinst også, selv om det ble noe «skjeiv
fordeling».Til slutt var det vel et par som
«sjems litt», da de drog i land vel mye . . .
Takk for godt oppmøte også i år.
God jul og godt nytt år
ønskes dere fra oss på Jæren.
Minner alle om det neste store, som blir
Fylkesutstillingen for Rogaland, og denne
gang – og for første gang – på Nærbø.

Nytt fra Jæren og Sandnes Kaninalslag
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Litt tradisjon kan en si det har blitt med
denne ustillingen på Jønsberg landbruks-
skole på Stange i midten av desember og
dermed årets siste med ønsker om God
Jul og Godt Nytt År! God deltagelse også
i år fra «fjern og nær» og det er fint å se
det er «friskuser» som legger ut på lang
kjøretur. Det ble påmeldt 255 kaniner og
med et godt utvalg av forskjellige raser.
Flest dyr var det i Dvergvedder med 34
og i Hermelin var det 31 dyr, og der var
også vinneren; Jan Erik Baller i varianten
jerngrå. Han stilte med 8 jerngrå og fikk
to i 96p og tre i 95,5p. Ingrid Harmens
fikk 96p på ei pen Alaska-hu, men det var
Hvit Land-hu til Leif Opsund som ble BiS,
og BiM gikk til Jan Erik Baller. Totalt ble
det 20 dyr som fikk 95,5p. Dommere var:
Svein Lundgren, Jan Erik Baller, Per Egil
Hagen og Johnny Lyshaug.

BIR: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95.Tysk Kjempe-
schecke: Ivar Østli 94,5. Fransk Vedder: Geir V.
Asgrimplass 95,5. Stor Sølv: Hans Petter Wold
95. Blå Wiener: Roger Skjølås 95,5. Trønder:
Hans P. Wold 94,5. Wiener: Roger Skjølås 95,5.
Rex: Aleksandra Fosse 93,5. Hvit Land: Leif
Opsund 96. Belgisk Hare: Robert Gabrielsen 94.
Isabella: Kristian Øvergård 95. Rhinsk Schecke:
Kristian Øvergård 94,5. Thyringer: Leif Opsund
95. Alaska: Ingrid Harmens 96. L.Tysk Vedder:

Elina Jokinen 95. Perle Ekorn: Jorunn Egner 95.
Liten Havana: Hege Spjelkavik 95,5. Hollender:
Jorunn Egner 92. Tan: Mathias Gaaserud 95.
Lit.Wiener: Mathias Gaaserud 95. Zobel: Kristin
Berg 93,5. Liten Rex: Silje Cathrine Tellefsen 92.
Dvergvedder: Terje Engh 95. Hermelin: Jan Erik
Baller 96. Dverghare: Elina Jokinen 95,5.

Resultater klasse L:
1 Jan Erik Baller,   Sarp.,  Hermelin jerngrå   383
2 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska  287
3 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land   381,5
4 Robert Gabrielsen, Trøndelagen,  Alaska   381
5 Roger Skjølås, In.Østland,  Wiener viltgrå  381
6 Geir Vidar Asgrimplass, Fransk Vedder grå 381
7 Kristin H. Berg,  Trøndel., Hermelin viltgrå  381
8 Torgeir Vestenfor, In.Østland, Hvit Land   285,5
9 Roger Skjølås,  In.Østland,  Blå Wiener   285,5
10 Hanna/Nora Baller,  Hermelin hvit b.ø. 285,5
11 Terje Engh,  Grenl.,  Dvergvedder viltgrå  380
12 Torgeir Vestenfor,  I.Østl. FranskVedder  380
13 Jorunn Egner,  Oslo&Ak., Perle Ekorn   379,5
14 Elina Jokinen, I.Østl.,  Dverghare hvit r.ø. 285
15 Hege Spjelkavik, Glåmdal,  Liten Havana  285
16 Hans Petter Wold,  Oslo,  Stor Sølv svart  379
17 Mathias Gaaserud,   In.Østl. Tan svart    379
18 Leif Opsund,   Ind.Østland,   Thyringer   284,5
19 Kristian Kilde Øvergård,  In.Østl. Isabella  284
20 Ivar Østli,  I.Østl., Belgisk Kjempe viltgrå  284
21 Roger Skjølås,  Ind.Østl.,   Wiener svart   284
22 Roger Skjølås,  Ind.Østl.,   Wiener hvit  284
23 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv viltgrå  283
24 Ingrid Harmens,   Dvergvedder viltgrå    282,5

Jønsberg, Stange: 255 kaniner utstilt, 4 i 96p

DDeett  vvaarr
jjeegg  ssoomm

hhaaddddee  ddeenn
ffiinneessttee
kkaanniinneenn

BiS: Hermelin jerngrå hann 16mnd
96p (38,5-9-9) til Jan Erik Baller
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En vinterhilsen fra Miller is Genuine Draft
– en høyt elsket stjerne i Rogaland Hoppegruppe

Tysk Bundesrammlerschau 2017: 11.-12. februar, Erfurt
Europa-utstilling 2018: 9.-11. november, Herning, Danmark

6.-8. januar: Larvik&Sandefj./Grenl.
annonse står i  TK nr 6

13.-15. januar: Bergen
annonse i  dette TK

14. jan.: Oslo&Akershus, Haga
annonse i  dette TK

21. januar: Nord Trøndelag
annonse står i  TK nr 7

27.-29. jan.: Jæren, Nærbø, FU-Rog.
annonse står i  TK nr 7

28. januar: Sarpsborg
annonse i  dette TK

17.-19. febr.: Dansk LU, Svinninge

17.-19. febr.: Svensk LU,Trollhättan

2.-5. mars: LU/NM-2017
Boligmappa Arena, Larvik

arr.: Grenland og Larvik&Sandefjord
annonse står i  TK nr 7, side 33

7.-9. april: Sørlandet

Utstillinger - 2016/2017:

ggooddtt

nnyytttt  
åårr  aa

llllee

kkaanniinnvveennnneerr!!
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NB! Posten har tildelt noen nye postnummer.
Hvis du har fått nytt, så vennligst send da melding til:

sekreter@kanin-nkf.net

Etter flere års iherdig jobbing fra ildsjeler
og næringslivet i Egersund, har byen vir-
kelig blitt før-juls-attraksjon. I løpet av to
helger tiltrekker julebyen Egersund rundt
50.000 besøkende. Her skulle vi promo-
tert kaninene våre, tenkte Svein Erik - og
dermed ble det slik - og - kaninene ble så
populære at de også er på plass til neste
år. Utstillingsbur til 154 kaniner passet
inn i det tildelte teltet, men når publikum
i kom, ble det «trangt om saligheten». Det
meste går jo greit og det gjorde det denne
helga også og aldri før har det blitt utdelt
så mange TK og infomateriell.Årsaken var
også at det alltid sto framme en «klappe-
kanin» og da stopper folk opp. Når det i
tillegg etter endt bedømmelse skulle vise
seg det ble hjemmeseier, og det så totalt
også,med BiS og BiM til Svein Erik Tønne-
sen, så ble jo dette en perfekt juleby-helg
i Egersund. Dommere var Odd Einar Lun-
dervold og Kjell Helge Jåtun fant av topp-
dyr 14 i 95,5p og en Perle Ekorn i 96p.

BIR: Belgisk Kjempe: Torfrid Solberg 93. Angora:
Hilde Krogedal 95,5. Rex: M./O.E.Lundervold 95.
Hvit Land: Leiv-Petter Torsen 95,5. Belgisk Hare:
Stensland&Ødegård 95,5. L.TyskVedder: Oddvar
Stangeland 95,5. Perle Ekorn: Svein Erik Tønne-
sen 96. Liten Havana: Marie/Erik Stensland 95,5.
Tan: Magnor Ølberg 95,5. Dvergvedder: Sanne/
Ine Lunde 95. Hermelin: Jo/Emma Tønnesen 95.
Dverghare: Sina/Imre Ødegård 95,5.

Resultater klasse L:
1 Svein Erik Tønnesen, Jær., Perle Ekorn  381,5
2 Stensland&Ødegård, Jæren, Belgisk Hare 381
3 Arild Gundersen,  Jæren,  Belgisk Hare  381
4 Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart 381
5 Hilde Krogedal, Rog.,  Angora hvit rødøyd  286
6 Oddvar Stangeland, Jær., L.Tysk Vedder 380,5
7 Marie/Erik Stensland, Jæren, Lit.Havana 380,5

8 Sina/Imre Ødegård, Jær., Dverghare grå 380,5
9 Bjørn Egeland, Rogaland,  Perle Ekorn   285,5
10 Leiv-Petter Torsen,  Rogal.,  Hvit Land  285,5
11 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 380
12 Monica, Odd E. Lundervold,  Rex castor  380
13 Sanne/Ine Lunde, Jæ. Dvergvedder grå 284,5
14 William,Mathias,KaiaLundervoldDv.hare 283,5
15 Jo K./Emma K. Tønnesen,  Hermelin otter  95
16 Alf Slettebø,  Jæren,  Dvergvedder viltgrå  95
17 Anja Hebnes, Rogaland,  Angora hvit r.ø. 95

Populært med «jule-kaniner» i Egersund

Svein Erik Tønnesen var fornøyd med
sine Perle Ekorn - det ble både BiS og
BiM. Svein Erik stilte 11 Perle Ekorn
og det ble 5 dyr i 95p, ett fikk 95,5p
(som ble BiM) og en hann som fikk

96p (38-9-9,5) og som ble BiS.
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Champion-diplom og sløyfe på din kanin?
Har din kanin oppnådd 95poeng 3 ganger – da kan du får den

inn i Championat-registeret. Send mail til: annebjng@online.no
eller kontakt Anne på tlf. 990 21 565

Utstillinger og bestlling av dommere sendes snarest mulig til e-post:
thsaue@online.no      Faste avgifter for arrangør er: Dataavgift kr 5,-

og til dommergruppen kr 7,50 pr påmeldt dyr/katalognr.
NB: Gjør oppmerksom på – Innmelding til en utstilling er det bindende

Til alle foreninger: Oppfordrer dere til å gå i gang med kurs,
f.eks. på medlemsmøtene og dere får da time-tilskudd!

Se: www.naturogmiljo.no

Har fått spørsmål
om skåler . . .
Hva er AB-skål? Jo, det er
skålene på bildet til høyre.
Hva er Joker-skål – og
hva er Stjerne-skål?
Jo, se bildet under

11
22 33

1: Stjerneskål 1/2 liter
2: Jokerskål 1/2 liter
3: Stjerneskål 1 liter
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ØSTFOLDMESTER’n - Sarpsborg KAF innbyr til:

Åpen kaninutstilling
27. og 28. januar, Lande Senter,
Vestrev. 4, 1710 Sarpsborg
i klasse: A / B (premiering etter klasse L)
+ kl C for juniorer. Innmelding skal være i hende innen
13.01.17 til: Tuva H. Andersen, Osv. 252, 1890 Rakkestad,
tlf. 406 36 055. Liste sendes til e-post: tuva.ha@gmail.com
Innmeldingsavgift: Kr 70 pr. kanin - betales ved innlevering
fredag 27.01.17, fra kl 18-20. Premieutdeling lørdag ca kl 17.

NB: Dyra skal stå i sine bur til premiering er ferdig.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler

«Velkommen til Særp»    For ev. info:B.P.Åsheim tlf. 916 27 825
Husk: Årsmøtet 1. februar – God Jul og Godt Nytt År

Bergen og omland Kaninavlslag inviterer til åpen

Vestlandsutstilling, 13.-15. januar
Ridehallen, Stend, Fana - i kl.:
A-B premiering kl L + C enk.dyr 1,1 m/egen premiering
Innmelding innen lørdag 7. januar til Petter Hansen,
excel-fil sendes til e-post: kanin@bildesiden.com
Innmeldingsavgift: kr 70 pr kanin betales innen 9.1.17 til
konto 36258709378 v/Marita Tørset + kontingent 2017!

Innlevering: fredag 15.01.: kl 19-20. Vi fôrer med høy, husk
opphengbare vannskåler. Premieutdeling søndag kl 14.

Kaninhopping: Se NKHFs forum
Åpent for publikum: Lørdag 10-17. Søndag: 10-14
Kontakter: Sturle 977 01 367, Helene: 454 80 548

Velkommen til en trivelig kaninhelg i Bergen!
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Lørdag 19. november: «Kassa-utstilling» i
Haga Samfunnshus, hvor det ble påmeldt
185 kaniner. Flest i Stor Sølv med 35 og
28 Hermelin. Dommerne, Jan Erik Baller,
Johnny Lyshaug og Thormod Saue, fant 15
dyr som fikk dagens toppsum: 95,5p. BiS
og BiM ble spennende, en flott Fransk
Vedder hann til Geir Vidar Asgrimplass
ble BiS.Alaska til Johnny Lyshaug ble BiM.

BIR: Fransk Vedder: Geir V. Asgrimplass 95,5.
Stor Sølv: Hans Petter Wold 95,5.Trønder: Johan
Viker 95. Wiener: Leif Laache 95. Rex: Kari Jør-
genrud 95. Belgisk Hare: Johan Viker 95,5. Isa-
bella: Kristian Øvergård 94,5. Rhinsk Schecke:
Kristian Øvergård 95. Alaska: Johnny Lyshaug
95,5. L.TyskVedder: Elina Jokinen 94,5. Perle
Ekorn: Kari Jørgenrud 95,5. Liten Havana: Hege
Spjelkavik 95. Liten Sølv: Pål-Eirik Iversen 95.
Tan: Bjørn Petter Åsheim 95. Liten Wiener: Trond
Pettersen 95. Russer: Marit/LarsIvar Haugo 95.
Dvergvedder: Kari Jørgenrud 95. Hermelin: Jan
Erik Baller 95,5. Dverghare: Elina Jokinen 95.

Resultater klasse A:
1 Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska 286
2 Kari Jørgenrud, Askim,  Perle Ekorn  285,5
3 Hanna, Nora Baller, Sar. Hermelin hv.b.ø. 285,5
4 Jan Erik Baller,  Sarp. Hermelin jerngrå  285,5
5 Bjørn Petter Åsheim,   Sarp. Tan svart   285
6 Johan Viker, Sarp., Belgisk Hare viltrød   285
7 Kari Jørgenrud,  Askim,  Rex castor   285
8 Jorunn Egner,  Oslo og Ak. Perle Ekorn   285
9 Lars Ivar Haugo,  Ind.Østl. Stor Sølv svart 284 
10 Hege Spjelkavik, Glåmdal, Liten Havana  284
11 Geir Vidar Asgrimplass, Fransk Vedder  284
12 Pål-Eirik Iversen,  Oslo,  Lit.Sølv viltgul  283,5
13 Marit / Lars Ivar Haugo, I.Øst. Russer   283,5
14 Elina Jokinen, I.Øst. Dverghare hvit r.ø. 282,5
15 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv v.grå 282,5

Resultater klasse B:
1 Geir Vidar Asgrimplass,  Fransk Vedder  286,5
2 Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska 286
3 Jan Erik Baller,  Sarp., Hermelin jerngrå 286
4 Leif Laache, Oslo og Ak,  Wiener hvit  285
5 Hans Petter Wold, OsloogA. Stor Sølv sv 284,5
6 Hanna, Nora Baller, Sar. Hermelin hv.b.ø. 284,5
7 Jorunn Egner,  Oslo og Ak., Perle Ekorn 283,5

Oslo og Akershus: Endagsutstilling, Haga i Auli

Leif Laache kom med 5 ungdyr
i Wiener hvit, og det ble 3 huer
som fikk 95p. På bildet Leifs
hanne på 6mnd som fikk 94p
(38-18,5-8) foto: Hege Spjelkavik
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25.-26. november var det klart for utstil-
ling på Haugalandet. 146 kaniner ble på-
meldt og passet perfekt for lokalet og for
dommerne; Odd Einar Lundervold og
Sturle Skeidsvoll. 4 dyr fikk toppkarakter
med 96p. BiS ble Belgisk Hare hu til
Stensland&Ødegård. De kom med mange
dyr og i B.H. 18 stk - og en flott rekke; en
i 96p, 7 i 95,5p og 6 i 95p. BiM ble Perle
Ekorn hann til Svein Erik Tønnesen i 96p.

Resultater klasse L:
1 Stensland&Ødegård, Jær. Belgisk Hare  382,5
2 Svein Erik Tønnesen, Jæren,  Perle Ekorn  287
3 Hilde Krogedal,   Rogaland,  Angora hvit   287
4 Magnor Ølberg,  Rogaland,   Tan svart    382
5 Sina, Imre Ødegård Jæren,  Dverghare   381,5
6 Marie, Erik Stensland, Jær.,  Lit.Havana  380,5
7 Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn  285,5
8 Oddvar Stangeland, L.TyskVedder kapp 285,5
9 Monica, Odd E.Lundervold,  Rex castor  285,5

10 R.Nesvik&H.Jebsen, Jæ. Liten Sølv blå 285,5
11 R.Nesvik&H.Jebsen, Jæ. Liten Sølv sv  379,5
12 Tuva Nesvik, Jæren,  Dvergvedder viltgrå 285
13 Odd E.Svendsen, Ha. L.TyskVedder kap 284,5
14 William,Mathias,KaiaLundervoldDv.hare284,5
15 Jo K.&Emma Tønnesen,  Hermelin otter  284
16 Tor Anders Eikeland, Jæren,  N.Zea.Red  284
17 Jo K.&Emma Tønnesen,  Hermelin white 95
18 Lina Svendsen,  Haug. Hollender svart  95
19 Odd Einar Svendsen, Hau. L.Tysk Vedder 95
20 Odd Einar Svendsen, Fransk Vedder kapp 95

BIR: Fransk Vedder: Odd Einar Svendsen 95.
N.Z.Red: Tor Eikeland 95. Angora: Hilde Kroge-
dal 96. Rex: M./O.E.Lundervold 95,5. Belgisk
Hare: Stensland/Ødegård 96. L.TyskVedder:
O.E. Svendsen 95,5. Perle Ekorn: Svein Erik
Tønnesen 96. Eng. Schecke: Nesvik/Jebsen 94.
Liten Havana: Marie/Erik Stensland 95,5. Hollen-
der: Lina Svendsen 95. Lit.Sølv: Nesvik/Jebsen
95,5. Tan: Magnor Ølberg 95,5. Dvergvedder:
Tuva Nesvik 95,5. Hermelin: Jo/Emma Tønnesen
95. Dverghare: Sina/Imre Ødegård 95,5.

Haugaland: Utstilling på Lid i Sveio

Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen en-dags-utstilling
lørdag 14. januar 2017
arrangeres i Haga Samfunnshus
Hagaplassen 15, 1929 Auli

Innmelding på lister til: Jorunn Egner
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com

eller ev. pr post: Kolomoen 587, 2337 Tangen
og må være i hende innen 6. januar

Konkurranseklasser: A voksne dyr og B ungdyr
Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin,  betales ved innlevering lørdag
mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10. Premieutdeling umiddel-
bart etter endt bedømmelse. Dommere: Jan Erik Baller og Johnny Lyshaug

Kontakter: Trond Pettersen: 934 18 002. Jorunn Egner: 924 48 477
Vel møtt! -  OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING

Snart nytt år – og tid for fornyelse av kontingent for 2017
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Det ble påmeldt 251 kaniner og ei ung-
dyrsgruppe til lørdag 26. november på
Flå, men dessverre var det veldig mange
dyr som ikke møtte;74! (heldigvis er slike
tilfeller sjeldent). Økdalens kaniner frem-
hever seg: Ingrid Harmens eier den ene i
96p, og dermed BiS til Alaska, og Ingrid
har 2 i 95,5p og 7 i 95p. Kristin Berg,
gode Hermelin viltgrå med 2 i 95,5p og
4 i 95p. BiM tar Hege Spjelkavik med
Havana-hann 95,5p. Dommere var Snorre
Jacobsen,Tor Gillerholtmoen, Svein Lund-
gren og Kjell Helge Jåtun.

BIR: Fransk Vedder: Kristin Berg 93. Stor Sølv:
Ellinor Gunnes 95. N.Z.Red: Stian Moldskred 95.
Trønder: Kristian Løset 94,5. Rex: Birgit Hokstad
95. BelgiskHare: RobertGabrielsen 95. Thyringer:
Bernhard Uvaas 95. Alaska: Ingrid Harmens 96.
Perle Ekorn: Stig Meisal 94,5. Lit.Havana: Hege
Spjelkavik 95,5. Hollender: Arnulf Hogstad 95.
Sachsengold: PerKløvstad 95. Liten Sølv: Bjarne
Øygard 95,5. Tan: Rune Breistrand 95. Zobel:
Kristin Berg 94. Dvergvedder: Ingrid Harmens
94,5. Hermelin: Thea Buøy Antonsen 95,5.

Resultater klasse A:
1 Kristin H. Berg,  Trøndel.,  Hermelin viltgrå  286
2 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska    285,5
3 Bjarne Øygard,   Møre,  Liten Sølv svart  285,5

4 Ellinor Gunnes,  Trøndel.,  Stor Sølv svart   284
5 Per Kløvstad,  Nord-Trønd. Sachsengold   284
6 Hege Spjelkavik,  Glåmdal,  Lit. Havana  283,5
7 Robert Gabrielsen,  Trøndelagen,  Alaska  283
8 Stian Andre Moldskred, Møre, N.Zeal.Red  283
9 TheaBuøyAntonsen, Trønd. Hermelin otter 95,5 
10 Lars Magne Gunnes, Trønd. Trønder   282,5
11 Birgit Fiske Hokstad,  Trønd,  Rex castor   95
12 Bernhard Uvaas,  Trøndelagen, Thyringer  95
13 Ola Uvaas Trøndelagen,  Thyringer   95
14 Rune Breistrand,  Trøndelagen,  Tan svart  95
15 Randi Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer  281,5
16 Stig-Eivin Meisal,  Møre,  Perle Ekorn    281,5
17 Kristian Berg Løset, Trøndelag,  Trønder   281

Resultater klasse B:
1 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska    286,5
2 Rune Breistrand,  Trøndelagen,  Tan svart  285
3 Bernhard Uvaas,  Trøndelag,  Thyringer   284,5
4 Robert Gabrielsen,  Trøndelag,   Alaska   284,5
5 Iren Storli,  Nord-Trøndelag,  Stor Sølv sv. 284
6 Arnulf Gunnar Hogstad,  Trønd. Hollender  284
7 Bjarne Øygard,  Møre,  Liten Sølv svart   284
8 Bjarne Øygard, Møre,  Hermelin zob.blå  283,5
9 Ola Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer    283
10 Robert Gabrielsen,  Trøndel. Belgisk Hare  95
11 Kristin H. Berg,   Trønd. Hermelin viltgrå  95
12 Randi Uvaas,  Trøndelag,   Thyringer    281

Resultater klasse G:
1 Ingrid Harmens Trøndelagen 381
2 Kristin Harmens Berg Trøndelagen 380,5
3 Rune Breistrand Trøndelagen 379,5

Trøndelagen: Hovedutstillinga ‘16, Flå på Ler

BiM: L. Havana
hann på 19mnd
95,5p (38-9-9,5)

eier: Hege
Spjelkavik

BiR: L. Sølv hu
på 7mnd 95,5p
(38-9-9,5) eier:
Bjarne Øygard
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Da det begynte å bli en del år siden det i
Sogn og Fjordane har vært utstilling, ble
det satt i gang å samle krefter. - Ikke så
enkelt i dette fylket. Bur skulle også frak-
tes på plass til lokale i Naustdal; til helga
18.-20. november. - 186 kaniner påmeldt,
var mer enn forventet. Utstillere kom fra
flere steder, det var gøy! Mange raser ble
det. I Hermelin flest dyr; 37, Thyringer
24 og Beveren 18! Takk til Bjarne Øygard
for «dataen» og alle som gjorde denne ut-
stilling mulig.Dommere var Sturle Skeids-
voll, Snorre Jacobsen og Bjørn Egeland.

BIR: Belgisk Kjempe: Marita Tørset 95. Fransk
Vedder: Torgeir Vestenfor 95,5. Stor Sølv: Steinar
Aase 95. Beveren: Geir Vie 95. N.Zeal.Red: Stian
Moldskred 95. Hvit Land: Torgeir Vestenfor 95.
Sallander: Anne Lise Tvedt 95. Thyringer: Odd-
mund Veka 95,5. E.Schecke: Nesvik&Jebsen 95.
Hollender: Nesvik&Jebsen 94,5. Lux: Anne Lise
Tvedt 95. Liten Sølv: Bjarne Øygard 96. Tan:
Snorre Jacobsen 95,5. Zobel: Steinar Aase 94.
Russer: Steinar Aase 95. Dvergvedder: Elias
Jacobsen 95. Hermelin: Bjarne Øygard 95.
Resultater klasse L:
1 Bjarne Øygard, MøreogR. Liten Sølv sv 381,5
2 Snorre Jacobsen, N.Trønd., Tan svart 381
3 Oddmund Veka,  Sogn og Fj. Thyringer 380,5
4 Geir Vie,  Sogn og Fjord. Beveren blå   380
5 R.Nesvik&H.Jebsen, Jæren, Liten Sølv blå 380
6 Anne Lise Tvedt,  Møre og Ro., Sallander  380

7 Anne Lise Tvedt, Mør. Hermelin hvit r.ø. 379,5
8 Karl Martin Fjell,  Bergen,  N.Zeal. Red   379,5
9 Torgeir Vestenfor, I.Østl., Fransk Vedder  379,5
10 Stian Moldskred,  Møre.,  N.Zeal. Red   379,5
11 Bjarne Øygard, Møre,  Hermelin zob. blå  285
12 Torgeir Vestenfor,  I.Østl.,  Hvit Land  379
13 Tuva Nesvik, Jæren, Dvergvedder viltgrå  379
14 Marita Tørset,  Bergen,  Belgisk Kjempe  379
15 Steinar Aase,  Sogn og Fj. Stor Sølv  284
16 Anne Lise Tvedt,  Møre og Rom.,   Lux   284
17 R.Nesvik&H.Jebsen, Jær. Liten Sølv sv 284
18 Marita Tørset,  Bergen,  Fransk Vedder  284
19 Øystein Osland, Sogn og Fj. Thyringer  377,5
20 Øystein Osland, Sogn. Hermelin j/v.grå 377,5
21 Steinar Aase, Sogn og Fj. Russer  283,5
22 Øystein Osland, Sogn. Hermelin chin 283,5
23 Annette Floen, Bergen, Hermelin hv.r.ø. 283
24 Elias M.Jacobsen, Dvergvedder viltgrå  282,5
25 Lill-Anita Ludviksen, MøreogR., Stor Sølv   95
26 R.Nesvik&H.Jebsen,  Jær. Eng.Schecke   95
27 Elias M.Jacobsen, Dvergvedder kappeteg. 95

Sogn og Fjordane: Utstilling i Naustdal

bilde over:
BiM 95,5p
Fransk
Vedder hu
til Torgeir
Vestenfor.

Geir Vie
stilte 17
Beveren
og det ble
4 i 95p.

BBiiMM

BBeevveerreenn
hhuu  9955pp
1199mmnndd  
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BBiiSS
oogg

BBiiMM

Torgeir Vestenfor og Bjarne Øygard

BBiiSS::  LL..  SSøøllvv  hhaannnn
ppåå  66mmnndd  --  9966pp

((3399--99--99))  --  ttiill::
BBjjaarrnnee  ØØyyggaarrdd

BBiiRR::  NN..  ZZ..  RReedd
hhaannnn  77mmnndd  9955pp

((3399--99--99))  --  ttiill::
SSttiiaann  MMoollddsskkrreedd

BBiiRR::  TTaann  hhuu  ppåå
77mmnndd  --  9955,,55pp
((1199--99--99,,55))  --  ttiill::
SSnnoorrrree  JJaaccoobbsseenn

Forbundstinget 2017
avholdes fredag 3. mars, klokken 19
Sted: Quality Hotel Grand Farris, Larvik 

Saker som ønskes behandlet, skal i følge NKFs lover, §5, punkt 3:
være innsendt til NKFs styre 2 måneder før Forbundstinget avholdes.

Valg: Forslag på kandidater til styreverv, sendes til valgkomitéen:
Alf Gunnes, Svein Clausen, Svein Ødegård sveinodegard@lyse.net

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding og regnskap, rapporter og annet,
samt innkomne saker, utsendes til alle lag/foreninger medio januar.
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ÅRETS UTSTILLER 2016

Nå er årets siste utstilling avholdt og vi har
en fullstendig liste over konkurransen Årets
Utstiller 2016.
Suverene vinnere ble Stensland&Ødegård
som har ledet hele sesongen. Vi gratulerer
dere som Årets Utstillere en tittel dere virke-
lig fortjener etter alle de flotte dyrene dere

har vist frem. Vi gratulerer også vinnerne
som Årets Juniorutstillere: Hanna og Nora
Baller, de tok også en suveren seier. - Nå
håper vi alle vil satse mot en ny sesong i
2017 slik at konkurransen blir jevn og hard.
Mvh Sportsutvalget, ved Johnny Lyshaug
– Og så over til resultatene:

1.Stensland&Ødegård        217 p.

2.Johnny Lyshaug              154 p.

3.Kristin Harmens Berg      114 p.

4.Ingrid Harmens                114 p.

5.Hilde Krogedal                 110 p.

6.Bjarne Øygard                 100 p.

7.Svein Erik Tønnesen          86 p.

8.Jarluf Lomeland                 78 p.

9.Anne Lise og Kåre Tvedt   55 p.

10.Johan Viker                      53 p.

11.Bjørn Petter Åsheim         51 p.

12.Arild Netland                    50 p.

13.Arild Gundersen               48 p.

14.Jan Erik Baller                  48 p.

15.Hanna og Nora Baller       45 p.

16.Snorre Jacobsen              42 p.

17.Terje Engh                        39 p.

18.Tor Gillerholtmoen            35 p.

19.Rune Breistrand               32 p.

20.Kari Jørgenrud                  30 p.

21.Magnor Ølberg                  30 p.

22.Bjørn Egeland                   29 p.

23.Oddvar Stangeland           29 p.

24.Roger Skjølås                    28 p.

25.Renzo Fornasari                27 p.

26.Espen Klepaker                 26 p.

27.Rolf Ludvigsen                   21 p.

28.Johnny Kirkebirkeland       21 p.

29.Geir Vidar Asgrimsplass    20 p.

30.Karl Meihack                      20 p.

31.Geir Hamre                        20 p.

32.Alf Gunnes                         19 p

33.Tore Askeland                    18 p.

34.Tuva Nesvik                       18 p.

35.Leiv Petter Torsen              18 p.

36.Leif Opsund                       17 p.

37.Ann Kristin Hustad            14 p.

38.Ludvig Gulliksen                12 p.

39.Oddmund Veka                  12 p.

40.Marie og Erik Stensland    12 p.

41.Marte Skodjevåg Sundgodt 12 p.

42.Birgit Fiske                         12 p.

43.Heidi Nygård Jebsen          12 p.

44.Leif Laache                         12 p.

45.Sina og Imre Ødegård        11 p.

46.Robert Gabrielsen               9 p.

47.Ingvild Skodjevåg Sundgodt 6 p.

48.Line Clausen                        6 p.

49.Geir Vije                                6 p.

5580.Bernhard Uvaas               6 p.

51.Roy Thorstensen                  6 p.

52.Sandra Knutsen                   4 p.

53.Hege Spjelkavik                   3 p.

54.Torgeir Vestenfor                  3 p.

55.Elinor Gunnes                      3 p.

56.Sturle Skeidsvoll                   2 p.

57.Øyvind Andreassen              2 p.

58.Roger Nesvik/Heidi Jebsen  2 p.

Stensland&Ødegård - ble Årets Utstillere 2016
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««LLiitttt  mmaattpprraatt»»
Ovnsstekte kaninstykker
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Kaninkjøtt til hverdag og fest
Ved flere av de oppskrifter som er blitt presentert her i bladet, er det en fordel
å vite hvor kjøttet «kommer fra» - og mener da om det er et ungt dyr, eller ett
eldre. Noe en bør ta hensyn til her, når en skal ha serveringstykkene på lang-
panne i ovnen, og en må beregne hvor lang tid en skal ha kjøttet inne, og hvil-
ken temp en skal bruke. Ca 100-125O er et godt utgangspunkt og ca to timer.
Viktig å pensle med olje eller smeltet margarin, for kjøttet må ikke bli tørt, og
en må følge med på kjøttet at det ikke blir svidd og justere varmen deretter.
Kutt opp bacon i små terninger å dryss over, da dette vil gi fra seg fett og også
gi en bedre og fyldigere smak på kjøttet. Kaninkjøtt må ha smakstilsetning og
krydder er viktig, men gjøres etter smak. Dryss over salt, pepper, grillkrydder,
og en kan utover dette også drysse over rosmarin eller timian, og opphakket
hvitløk. Som nevnt, krydringen gjøres ut fra smak, og mulighetene er mange.
– Tilbehør f.eks.: Kokt potet eller potetmos, grønne erter og gulrøtter.
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 51 67 19 00  -  mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TRØNDER - DVERGVEDDER viltgrå + kapp

TAN svart  -  ANGORA hvit b.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

FRANSK VEDDER - HOLLENDER - TAN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Stensland & Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE  -  Liten HAVANA
DVERGHARE

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED - THYRINGER

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com
NEW ZEALAND RED - ISABELLA

www.fogderudkaninoppdrett.com
Ingeborg Elise Moen. Tlf. 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com
Fransk Vedder - Stor Sølv - Trønder

Rex - Liten Rex - Hollender  (fl. farger)

Stian Moldskred
Skjolden 13, 6060 Hareid

Tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com

NEW ZEALAND RED

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no
ANGORA hvit r.ø. og farget

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels

Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 12. des. 2016
Totalt: 601  (S: 366 - J: 78 - F: 157)

Askim og omegn Kaninavlsforening   41
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, mobil 934 67 108
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    37
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Marita Tørset. e-post: maritat@broadpark.no
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    27
Leder:Cato Smørgrav, tlf.986 59 635 e-post:catosmorgrav@outlook.com
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Kaninhopp:Thor Martin Skretteberg, tmskretteberg@hotmail.com 
Hjemmesideadr: http://modumkh.weebly.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Camilla Venger. E-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
Sekretær: Amalie Bråthen Strande, Vestengav. 79, 2070 Råholt
Kasserer: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
Styremedlemmer: Hans Fredrik Danielsen / Robert Tangen 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   9
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    13
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    24
Leder: Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand. Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Hoppekontakt: Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  29
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.:Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    99
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Tonje Søfteland, tlf. 926 62 791
e-post: skaffer_stjerna@hotmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     23
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt, 6455 Kortgarden
Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    35
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Mali Hønnås, tlf. 456 36 593 mhonnas@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553, e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467, e-post: iren.storli@gmail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      26
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477 e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146                    Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     23
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke mai-juni-juli-august)
hjemmeside: www.kanin-rogaland.com

Sarpsborg Kaninavlsforening    60
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337. e-post: espen.sand@getmail.no
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    11
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
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Sørlandets Kaninavlslag    20
Leder: Bente Torland. Tlf. 37 04 83 42. Mobil 915 63 172
e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    43
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134, 7089 Heimdal
tlf. 926 10 307, e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    45
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf. 406 27 875
mail: annkristin1@hotmail.no
Sekr.: Veronica U. Johansen
mail: veronica_undbekken@hotmail.com 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 958 39 136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
mobil-tlf.: 950 05 596       e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 1
for eventuell info, send mail til: sekreter@kanin-nkf.net

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
e-post: jarlom@blockberge.no
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
tlf. 481 18 237
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 1/2017: Januar/febr., ut ca uke 7
-  manusfrist er 20. januar
Blad nr 2/2017: Desember, ut ca uke 12
-  manusfrist er 3. mars

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til: sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post:  ingrjoh2@online.no

Oppdretterannonse: kr 435 for et helt år
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

IInnggrriidd  HHaarrmmeennss  oogg
HHeeggee  SSppjjeellkkaavviikk  ssoomm  ttookk
BBiiSS  oogg  BBiiMM  ii  TTrrøønnddeellaaggeenn

BBiiSS:: FFrraannsskk  VVeeddddeerr
ttiill  GGeeiirr  VViiddaarr  AAssggrriimmppllaassss

uuttttaakk  aavv
BBiiSS  oogg

BBiiMM  ii  AAuullii

= Den eneste kaninorganisasjon i Norge
med 100 års avls- og oppdrettererfaring og
bred faglig kompetanse på alle felt og plan

«Askim-gjengen» Marius, Svein, Marit, Frank, Johnny, Kari, Harry og Arild


